TUAREG 125-87

Edizione

Edition V -87

Ausgabe

Motore Tipo 127 AF1 B

Engine Type

Motor Type 127 E AF1 B




610/1

WVil
ONIIVY

15

C—mm @ Y-~
14 -
Ty A= R
16 A




61071

BILD-NR.

ILL.
FIG.

NO.

SEITE 3

GEHAEUSEy WASSERPUMPE
CRANKCASEy WATER PUMP
CARTER MOTORE,; POMPA ACQUA

i — ———— T ——— v~ =

TEILE-NR. B &e'2"8 I €H N U'N"@ STUECK
PART NO. b &ESCRIPT ] BN QTYe
CODICE B E §87C R'L Z'1°0 N E QTA.
2793 746 GEHAEUSE KPLe / CRANKCASE ASSYer

10

11

12

COPPIA CARTER MOTORE CPLaovasescssscsccsasnes 1
FUER AUSFUEHRUNG KICKSTARTER

FOR KICK START CONFIGURATION

PER ESECUZIONE ALBERO M/M

293 708 GEHAEUSE KPLe 7/ CRANKCASE ASSYey
COPPIA CARTER MOTORE CPLeyesevoscecncsccna 1
FUER AUSFUEHRUNG E-STARTER
FOR ELECTRIC STARTER CONFIGURATION
PER ESECUZIONE AVVIAMENTO ELETTRICO

960 767 " GEWAEUSERING / CRANKCASE RING

ANELLU TEFLDN......'D....-...-‘....-'..... 2
229 140 PASSHUELSE 9,8X10 / DOWEL 948X10

SP‘NA 9|3X10---.--.on.~ooo-o--..----o..¢- 1
229 160 PASSHUELSE 13,8X15 /7 DOWEL 13,8X15

SPI'qA 13’8x‘5.......".".....ﬂ..-...-.... 1
232 030 NADELHUELSE 10X14X12

NEEDLE BUSHING 10X14X12
: CUSCINETTO JOX16X12-.-----...a...c..-o-.- 1

232 D40 NADELHUELSE  28X35X16
NEEDLE DBUSHING 28X35X16
CUSCINETTO 28X35X16senracccscnscsssccccns 1

233 520 LAGERBUECHSE 7 BUSHING / BUSSOLAseescscnes 1
224 260 ZULAUFROHR 7 TUBE 7 TUDDsssseseocsonssses 1
230 425 WO-RING AS 28X38X7 7 O.L SEAL 28X38X7

CDRTECO ZSXSSX?QQCCQ--l.lt‘n.ﬂ......i.... 1

230 395 WD=-RING AS 25X40X7 7/ 0OIL SEAL 2S5X40X7
CORTECD ESXQOX?IO...‘.ﬂ.l...l..l’!..‘..'..... 1

930 675 WD-RING AS 25X38X7 / QIL SEAL 25X38X7 |
CORTECO 25X38X7......-n........-..-.----. 1 H

932 420 RK-LAGER 6205 C3
BALL BEARING 6205 C3, 25-52-15
CUSCINETTO 6205 €3y 25-52-1Seeecenscscsos 1



SEITE 4

BILD~NRs TEILE=NRe - B EZELCHNONRNG STUECK .
ILLs NDs PART NOe -~ D E Se6-Rui1:8. T 1:8.N QTYe
F1Ge . CODICE O E SOl 1 2.0 0. N E

L O=C

T — . —— v - —_———— - —— L

13 ] 932 D32 RK-LAGER 6203 TVH C3
BALL BEARING 6203TVH C3,17-40-12
CUSCINETTU 6203 TVH C3j 1?’&0'120...---.. 2

14 945 751 FEDERRING A6 DIN 128 / LOCK WASHER A6 .
RONDELLA SPACCATA AbBssssesscouscssccscsessne 10
FUER AUSFUEHRUNG KICKSTARTER
FOR KICK START CONFIGURATION
PER ESECUZIONE ALBERO M/M

14 945 751 FEDERRING A6 DIN 128 / LOCK WASHER A6
RDNDELL“ SPACCATA Aé..l..l..ﬂ.'.-..'..... 9
FUER AUSFUEHRUNG E-STARTER
FOR ELECTRIC STARTER CONFIGURATION
PER ESECUZIONE AVVIAMENTO ELETTRICO

15 241 820 ZYL«.SCHRAUBE M6X45 DIN 912
ﬁLLEN SCREN HéX“S / BNRUGGL& 6X45.-..-... 5
FUER AUSFUEHRUNG KICKSTARTER
FOR KICK START CONFIGURATION
PER ESECUZIDONE ALBERDO M/M

15 2641 820 ZYL.SCHRAUBE M6X45 DIN 912
ALLEN SCREW M6X4S5S /7 BNRUGOLA 6X45ececcccce 4
FUER AUSFUEHRUNG E-STARTER
FOR ELECTRIC STARTER CONFIGURATION
FER ESECUZIONE AVVIAMENTO ELETTRICO

16 241 816 ZYL.SCHRAUBE M6X40 DIN 912
ALLEN SCREW M&6X40 /7 BRUGOLA M6X40sesscsse 5
FUER AUSFUEHRUNG KICKSTARTER
FOR KICK START CONFIGURATION
PER ESECUZIONE ALBERD HM/M

16 241 816 ZYLoSCHRAUBE M6&X40 DIN 912
ALLEN SCREW M6X40 7/ BRUGOLA Fé6X&Deeessoes 6
FUER AUSFUEHRUNG E-STARTER
FOR ELECTRIC STARTER CONFIGURATION
PER ESECUZIONE AVVIAMENTO ELETTRICO

17 N 950 145 DICHTRING A8X13 DIN 7603
GASKET RING 8X13
ANELLO GUARNIZIONE 8X713ceccssccssncsssssoe 1.

18 N 840 6381 LYL.SCHRAUBE M8X40 DIN 912
ALLEN SCREW M8X40 /7 BRUGOLA MB8X4Dsesscsse 1

9 b 427 235 ANLAUFSCHEIBE 2852/3995/71,5
THRUST WASHER 2892/39:5/145
SPESSDRE 28!2/39!5/1!Sao-o-.colo.c-..o.-. 1

20 232 850 RK-LAGER 6203 E TVH C3
BALL BEARING 6203E TVHy 17-40-12
CUSCINETTO 6203 E TVH! 1?‘40’12-........ 1



22

22

22

23

23

23

24

25

26

27 N

TEILE-NR.
PART NO.

CODICE

932

227

227

227

227

227

227

227

940

241

250

430

610

611

612

520

521

522

110

315

pardl

641

SEITE 5

B ELE ITHNUNGEG STUECK
D ESE KT P T 8N QTY.
BERCRIZIEODNIE 0TA,

RK=LAGER 6204 TNH C3
BALL BEARING 6204 TNHy 20~-647-14
CUSCINETTO 6204 TNHy 20-47-14ee0cscacaccas k.

AUSGLEICHSCHEIBE 40/4645/0,45 - N BED
SHIM 40/464570s5 AS REQ
SPESSORE 40/66!5’0'50-.‘-.0..noicl.-...o. A RICH
AUSGLEICHSCHEIBE 40/4635/70,3 .~ N BED
SHIM 40746457043 AS REQ
SPESSURE 40,46'5/0'3.noc...o...tcﬁounionc A RICH
AUSGLE [CHSCHE I BE 40/66+5/7041 N BED
SHIM 40746957091 AS REQ
SPESSURE 40/46!5/0"--o--.o.c.-oc.c--..c- A RICH
AUSGLEICHSCHEIBE 34/39,5/045 ' N BED
SHIM 34/39:5/0,5 AS REQ
SPESSDRE 3&/39!5,0!5--.co.oanu...ooo‘.a.t ﬂ RICH
AUSGLEICHSCHEIBE 34/39,5/0+3 N BED
SHIM 34/739+5/04+3 AS REQ
SPESSURE 34/39!5,0!31-0--..-.n.0......... A RICH
AUSGLEICHSCHEIBE 3473945701 N BED
SHIM 34739357041 AS REQ

SPESSURE 34/39f5/0!10--.-.......-.-.-.-0. A RICH

HALTEBLECH / RETAINING PLATE
PIASTRA FISSAGGIO CUSCINETTIeeesceccccnse 1

SENKSCHRAUBE M5X12 DIN 963

COUNTERSUNK SCREW M5X12 / VITE M5X12eeses 5
ANZUGSDREHMOMENT 5 NM

TIGHTENING TORQUE 5 NM

COPPIA DI SERRAGGIO 5 WM

AUSRUECKSCHRAUBE M12 / HEX.SCREW M12

VITE H12‘II.......I.GI.........I'........ 1
FUER AUSFUEHRUNG KICKSTARTER, ANZUGSDREHMOMENT
75 NM

FOR KICK START CONFIGURATIONy TIGHTENING TORQUE
75 NM #

PER ESECUZIONE ALBERO M/My COPPIA DI SERRAGGIO
75 NM :

DICHTRING A12X18 DIN 7603 i
GASKET RING A12X18 ?
ANELEO GUARNIZIONE A12%3Besvevvescsassben 1

FUER AUSFUEHRUNG E-STARTER

FOR ELECTRIC STARTER CONFIGURATION

PER ESECUZIONE AVVIAMENTO ELETTRICOD



0

STUECK

3ILD-NRe TEILE-NRe B EZi g CiHNUENILG J
[ILLe NOe PART NOs - DESERIT® T I BN QTY.
“1Ge CODICE DESCRTZI AONE NTA.
28 N 241 401 SK=SCHRAUBE M12X12 /7 HEX.SCREW M12X12

-VITE ESAGONALE M12X12cs0cc0ccssscescscsccsna 1

FUER AUSFUEHRUNG E-STARTER

FOR ELECTRIC STARTER CONFIGURATION

PER ESECUZIONE AVVIAMENTO ELETTRICO
29 241 781 MAGNETSCHRAUBE M12X1,5

MAGNETIC DRAIN PLUG M12X1¢5S

VITE MAGNETICA M12XT95ccevecccccesescscsns 1
30 950 141 DICHTRING C8X14 DIN 7603

GASKET RING C8X14

RUNDELLA_GUARNIZIDNE C8X1besesosassossnssa 2
51 940 531 SK=-SCHRAUBE M8X16 DIN 933

HEX«SCREW M8X16 / VITE ESAGONALE M3X16eee 2
32 241 925 ENTLUEFTERSCHRAUBE M18X1,5

AIR VENT SCREW M13X1,5 .

TAPPO SFIATOD M18x1'S.lt.o-.l.ltntnl{.t... 1
5 941 386 DEHNSCHRAUBE M8X14735 /£ STUD MBXT147,5

PR!GIDNIERU M8X1A?'SlI..I.I.Ol..l‘l'.l.l. 4

ANZUGSDREHMOMENT 6 NM

TIGHTENING TORQUE 6 NM

COPPIA DI SERRAGGIO 6 NM
34 241 850 KONTAKTSCHRAUBE M10 KPL.

CONTACT SCREW M10 AS5SYer

VITE GDNTATTD M1U chofocoooto-.o.oooooo. 1
35 229 140 PASSHUELSE 9:BX1D'/ DOWEL 9+3X10 ;

SPlNA 9;8!10.....-..-.o-.......-.-....... 2
56 = &35 293 410 WASSERPUMPE KPLe. / WATER PUMP ASSYas

PUHPA hCQUA CPL.’...ooo-o..oc-o.-o-ot.-oo 1
36 222 041 WASSERPUMPENGEHAEUSE / WATER PUMP HOUSING

CDRPU pDHPA ACQUAO.oacooaa---..cooo....c. 1
37 237 6386 PUHPENHELLE / PUMP SHAFT / ALBERO POMPA.. 1
338 932 770 RK—-LAGER 608 / BALL BEARING 608, 8-22-7

CUSClNETTO A SFERE 608! 8*22'?--.----.00- 1
39 245 570 SICHERUNGSRING 8X0s8 DIN 471

LOCK‘NG RING SXD'B / SEEGER SXO'SI'..'OIO 1
&0 230 195 WD-RING A 10X26X7 / DIL SEAL 1710X26X7

CORTECU 1UX26X?..--...-.................. 2
41 245 555 SEEGER-V=RING JV 26X1s2 / SNAPRING 26X142

SEEGER 26X1i2.-.....-...cu-o.-.-.----.. 1



61071

BILD=NR.
ILL. NO.
FIG.

43

b

45

46

47

48

49

50

51

52

23

54

L

TEILE-NR.
PART NO.

CODICE

——————— T S —— . ———— ————— o ———— i —— o —————————— o ——— . . i —

227

222

927

842

250

945

840

232

235

247
944

897

899

899

570

055
946

042

970

751

390

220

875

550
460

161

784

738

SEITE

SCHEIBE 7.4 DIN 125 / WASHER 7,4

. RDNDELLA ?'.4...-.‘...I....'.l...l..‘.‘...

LAUFRAD / IMPELLER / GIRANTEssvesevnscenve

SCHEIBE 6+2/712/1 / WASHER 6,2/12/1
RONDELLA 652/12/1eeascaccacscsssacssssnsnss

SICHERUNGSMUTTER N M5 DIN 980

LOCK NUT M6 / DADO MO veccessssssscosvesnes
ANZUGSDREHMOMENT 10 NM

TIGHTENING TORQUE 10 NM

COPPIA DI SERRAGGIO 10 NM

DICHTUNG / GASKET / GUARNIZIONEeescccossse

FEDERRING A6 DIN 128 / LOCK WASHER A6
RDNDELLA SPACCATA A6l...l................

ZYL.SCHRAUBE M6X14 DIN 912
ALLEN SCREW M6X14 / BRUGOLA M6X1b4eesasess

NADELROLLE A3X132,8 G5 DIN 5402
NEEDLE PIN 3X13+8 /7 RULLO 3X13r8eeccceave

PUMPENRAD 28 Z / PUMP GEAR 28 Te.
INGRANAGGIO POMPA 28 Dacssvacsvesscsseses

BUNDBUECHSE / SLEEVE / BUSSOLAccsccscssne

AUSGLEICHSCHEIBE 20,5/30/0,2
SHIM 20,5/730/0+2
SPESSURE 20!5/30/0!20-.o-.-oo--noo-o.-tcn

MOLYKQOTE 111

MOLYKOTE 111y 100 Gev

HDLYKOTE 111' 100 G':"..l..ll......l.....
SILIKONFETTs 100 Ge.

SILICONE GREASE

GRASSO SILICONE

LOCTITE S74

LOCTITE 574 ORANGE S50 CCaey

LDCTITE 5?4 AR&NCIG SD ccl.‘..'...ll..I..
FLAECHENDICHTMITTEL,y 50 CCM

SEALING COMPQOUND

PASTA GUARNIZIONE

LOCTITE 648 GRUEN

LOCTITE 648 GREEN 6 CCay

LOCTITE 648 VERDEy 6 CCe FLACONEsssesosse
SCHRAUBENSICHERUNG STARKy 6 CCM

HIGH STRENGTH BOND

PASTA FISSAGGIO VITI,s FORTE

7

STUECK

QTY .
QTA.

N BED
AS REQ
A RICH

N BED
A5 REQ
A RICH

N BED
AS REQ
A RICH

N BED
AS REQ
A RICH



o1/ £ < QELIE IV




610/2

SEITE M1

KURBELWELLE, KOLBENy ZYLINDERy ZYLINDERKOPF

CRANKSHAFT

PISTONys CYLINDER, CYLINDER HEAD

ALBERO MOTOREy PISTONE, CILINDROy TESTA CILINDRO

e W R T S S M N T EN N M M S5 M W S SN W W W e e W e e S e W

BILD=-NRs TEILE=NRe
ILL. NO«. PART NO.

F1Ge oD
. 293
2 827
3 944
3 944
3 944
A Y
4 932
g 945
6 642

ICE

305

410

582

583

5384

586

583

754

051

BEZELICHNUNG STUECK
DESCRIIPT VBN QTY.
0. &8 C'RY &9 NE QTA.

KURBELWELLE KPLe / CRANKSHAFT ASSY.
ALBERD HUTURE CPL..I...III...............
MIT PLEUELZAPFEN 20 DURCH

WITH CON ROD PIN 20 DIA

CON ASSE ACCOPPIAMENTO 22 MM

RADIUSSCHEIBE 30487399571
DISTANCE RING 30,8/39+5/1
DISTANZIALE 3048/3995/1cccsccsccccccscnes

AUSGLEICHSCHEIBE 3054/740+5/0493
SHIM 3044/4045/0+3
SPESSDRE 30!4/40!5/0!3.-......-oouoo-occo

AUSGLEICHSCHEIBE 30,4/40¢5/0¢1
SHIM 30:+4/40+5/0+1
SPESSORE 30!4/40!5/0!10-..---.-..--......

AUSGLEICHSCHEIBE 3094740957045
SHIM 3044740957045
SPESSURE 30!4f40!5/0!So-lotooatobotcco.t.

AUSGLEICHSCHEIBE 3094/4045/0+2
SHIM 30:4/74045/0,2
SPESSORE 30!4’40!5/0!2.-.-....-..'...l.tl

RK=LAGER 6206 TNH C4

BALL BEARING 6206TNH C4,30-62-16
CUSCINETTU 6206 TNH c4!30‘62“16.oo--olooo
30-62-169y FUER KURBELWELLE,

FOR CRANKSHAFT,

PER ALBERO MOTORE,

FEDERRING A12 DIN 128 / LOCK WASHER A12
RGNDELLA SPACCATA A12..................‘.

SK-MUTTER M12X1 HOEHE 6 / HEXe NUT M12X1
DﬂDD H12x1.l.....I..C...............I.-..
ANZUGSDREHMOMENT 70 NM

TIGHTENING TORQUE 70 NM

COPPIA DI SERRAGGIO 70 NM

1

N BED
AS REQ
A RICH

N BED
AS REQ
A RICH

N BED
AS REQ
A RICH

N BED
AS REQ
A RICH



10

1

12

13

14 -

14 -

14 -

15

15

15

TEILE-NR.
PART NO.

CODICE

292

235

945

242

246

246

932

293

293

293

975

860

756

570

050

570

024

650

656

657

SEITE 12

BEZETCHNUNGSE - STUECK
DESCRIPTION QTY «
DESCRIZIONE QTA .

PRIMAERTRIEB KPLe / PRIMARY DRIVE ASSY.
TRASMISSIONE PRIMARIA CPLevescsscocssanses 1

NUR ANTRIEBSRAD UND KUPPLUNGSKORD GEMEINSAM AUS~-
TAUSCHEN

REPLACE ONLY DRIVE GEAR WITH CLUTCH DRUM ASSY.
CAMBTARE SOLO L'INGRANAGGIO E LA CAMPANA FRIZIONE
INSIEME

PUMPENRITZEL 15 2 / PUMP GEAR 15 T.
INGRANAGGIO POMPA 15 Descscccscccscccsscse 1

SPERRKANTRING 16 DIN 128 A
LOCK WASHER A16 / RONDELLA SPACCATA 16eee 1

SK-MUTTER BM16X1,5 DIN 439

HEXe NUT M 16X195 /7 DADO M 16X195cccccccs 1
ANZUGSDREHMOMENT 70 NM

TIGHTENING TORQUE 70 NM

COPPIA DI SERRAGGIO 70 NM

SCHEIBENFEDER 3X3,7 DIN 6888
WOODRUFF KEY 3X3¢7 / LINGUETTA 3X3y7eccses 1

SCHEIBENFEDER &4X5 DIN 6388
WOODRUFF KEY 4X5 / LINGUETTA 4X5sceccccee 1

KOLBENBOLZENKAEFIG K 15X19X20
NEEDLE BEARINGy PISTON PIN
GABBIA A RULLI 15X19X20ccscceccscsescsvsnne 1

KOLBEN KPLe 53+498/53999 MM

PISTON ASS5Ye 53998753:99 MM

pISTDNE CPL. 53’98/53,99 HH.I.....‘...-.. 1
STANDARDy Me 2 RINGEN

STANDARDy We 2 RINGS

STANDARDy CON 2 SEGMENTI

KOLBEN KPLe 54423/54924 MM

PISTON ASSYe 54923/54,24 MM

PISTUNE CPL. 54'23’54!2‘0 HHO............. 1
1« SCHLIFFy Me 2 RINGEN

1ST OVERSIZEy We 2 RINGS

1A MAGGIORAZIONE, CON 2 SEGMENTI

KOLBEN KPLe 54,48/544+49 MM

PISTON ASSYe 54948/564949 MM

PISTONE CPLe 54948/54949 MMecoscocsceasesne 1
2e SCHLIFFy M, 2 RINGEN

2ND OVERSIZEs We 2 RINGS

2A MAGGIORAZIONE, CON 2 SEGMENTI



B!LD-NR.
ILLe NO.
FIGe

15

15

15

15

16

17

18

18

19 = 380 N

TETLE-NR,
PART NDe

CODICE

293

215

215

215

215

216

945

230

230

293

658

270

271

272

273

130

635

223

222

534

SEITE

KOLBEN KPLe 54973/54474 MM

PISTON ASS5Ye S54973/54474 MM

PISTONE CPUS SEeTSVSA 974 MMessnssssiscnce
3+ SCHLIFFy Ms 2 RINGEN

3RD OVERSIZEy We 2 RINGS

3A MAGGIORAZIONEy CON 2 SEGMENTI

R=RING 54X1X2,43

RECTANGULAR RING 54,0 MM

SEGMENTD R 54;0 MHI.........I..II.I.....C
STANDARD '

STANDARD

STANDARD

R=RING 54¢25X1X2¢3 / RECT. RING 544925 MM
SEGMENTO R 54,25 HH..--;--....-.--..-;.-.
1« SCHLIFF

1ST OVERSIZE

1A MAGGIDRAZIONE

R=RING 5495X1X2,3

RECTANGULAR RING 5495 MM _
SEGHENTU R 54'5 HH.............'.........
2e SCHLIFF

2ND DOVERSIZE

2A MAGGIORAZIONE

R=RING 54,75X1X2,3
RECTANGULAR RING 54,75MM
SEGHENTU R 5‘!75“"-.-.-oooo..ooccnc-oc--.

3« SCHLIFF |

3RD OVERSIZE
3A MAGGIORAZIONE

KOLBENBOLZEN 15X10X45,6
PISTON PIN 15X10X4546
SPINDTTU 15X1DX45:6---.......-.......-.-.

NULLHAKENRING 15 7/ CIRCLIP 15

ANELLINO 15...’........III.I..C....I....I

DICHTUNG 0.5
GASKET 0,5
ARNIZIUNE 0!5...-.-.-.o.o--octcnocoooto

DICHTUNG 0,3
GASKET 0,3
GUARNIZIDNE 0'3...........‘I.............

ZYLs MIT AUSPUFFSCHIEBER KPL.
CYLINDER WITH EXHAUST VALVE ASSY
CILINOCRO CoeVALVOLA SCARICO CPlLeysscocccos

13

STUECK

N BED
AS REQ
A RICH

N BED
AS REQ
A RICH



SEITE 14

BILD-NRe TEILE-NR. BEZEICHNUNG : STUECK
ILL, NO. PART NO, DESCRIPTION QTY.
FiGe . CODICE DESCRIIZIONETE QTA.
19 N 223 235 ZYLINDER MIT BUECHSE

CYLINDER WITH SLEEVE

CILINDRO CON CAMICIAcceescssssoscsnsecenas 1

ROT 544010-54,020 MM - GRUEN 549020~54,030 MM

RED 54,010-54,020 MM - GREEN S54,020-54,030 MM

ROSSO S549010-54,020 MM = VERDE S549020-54,030 MM
20 N 253 242 SCHIEBERSTANGE / VALVE ROD 7/ ASTINAcsseoe 1
21 N 242 210 SK-MUTTER M6 DIN 934 / HEXe NUT M6

DADO MOBseccsssnsnssasasssssssrnessscsassese 1
22 N 244 211 SCHEIBE 634 DIN 134 / WASHER 694

RUNDELLA 6'4....I...II....I......-....... ’
23 253 290 AUSLASSSCHIEBER 54 MM

EXHAUST VALVE 54 MM

VALVDLA Di SCARICO HM 54.'.'........‘.... 1

FUER STANDARD UND 1« SCHLIFF

FOR STANDARD AND 1ST OVERSIZE

PER STANDARD E 1A MAGGIDRAZIONE
23 253 292 AUSLASSSCHIEBER 54¢+5 MM

EXHAUST VALVE 5455 MM

thVOLA Dl SCARICG MM 54’5........-...... 1

FUER 2+ UND 3« SCHLIFF

FOR 2ND AND 3RD OVERSIZE

PER 2A E 3A MAGGIORAZIONE
24 N 230 260 D-RING 6-3 NBR 70-80 SH / 0-RING 6-3

ANELLG OR 6_3.I..’....-ll....'.'......... 1
25 230 250 DICHTUNG 7/ GASKET / GUARNIZIONEeeessessosse 1
26 N 253 360 SCHIEBERSTANGENFUEHRUNG

- VALVE ROD HOUSING / CORPA GUIDA VALVOLA.. 1

27 N 845 020 FEDERSCHEIBE Bé DIN 137

SPRING WASHER B6 / RONDELLA ELASTICAecsecee 2
28 N 241 231 ZYL.SCHRAUBE M6X16 DIN 6912

ALLEN SCREW M6X16 / BRUGOLA M6X16cecscscss 2
29 N 260 725 SCHIEBERBALG / BELLOWS / SOFFIETTOeccccse 1
30 866 710 KABELBINDER 20 MM / CLAMP 20 MM

FASCETTA 20 HM.....I..I..I...Q........... 1
31 N 253 255 SCHIEBERKOLBEN / EXHAUST VALVE

VALVULA 0! SCARICD..I....I..l....!.....'. 1
32 N 245 640 DRAHTSPRENGRING 5394X2 /7 CIRCLIP 5344X2

ANELLINO S}"xz....l...l................. 1



BILD-NR.
ILL. NO.
FIGa

————————— S S T A MR S e b S5

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45
46

47

48
49

50

TEILE-NR.
PART ND.

CODICE

248

239

247

239

210

241

239

230

250

230

223

842

250
239
222

222
222

945

240

990

580

942

330

220

030

260

160

960

047

471

020
950
170

120
110

750

15

B ELEIECHWNURNSEG STUECK
BLE SRR L 0N QTY.
B ERTE RE B L CUYNCE QTA.

SCHIEBERHEBEL / VALVE LEVER
LEVA VALVULA.........0.......-.........‘.

BLATTFEDER , SPRING , HULLA..-‘..........

DISTANZRING 1291/14,4772
DISTANCE RING 1241/14,7/2
SPESSURE 12!1/14I?/Z.ooo.coo...n.t.cooo.t

DRUCKFEDER DM1352 D098 L4245
COMPRESSION SPRING 42,5 MM
MOLLA 42'5 HM..-....-00----..........-.-.

SCHIEBERABDECKUNG / VALVE COVER
COPERCHIU VALVDLA‘.....‘.‘...'........I-.

EINSTELLSCHRAUBE / ADJUSTMENT SCREW

VITE....O..,...-.......C‘ID‘I..'.........

FEDERBUEGEL / SPRING CLIP
HOLLA CHIUSURAII......II.I‘I.........'...

D-RING 6-3 NBR 70-80 SH /7 DO-RING 6-3
ﬁNELLO OR 6-300--0-ocaco.c......t.c.c-..-

O=-RING 64-2 FPM 70-80 SH /7 O-RING 64-2
ANELLO OR 64‘2‘-.ocaoac{o-toc-..o-o..l.ol

SCHLAUCHRING 122X2+5X5
SEALING RING 122X2y5X5
GU&RNIZIDNE 122x2'stl...'--...-...‘..."

ZYLINDERKOPF / CYLINDER HEAD
TESTA CILINDRD.’...l.O-...."..O.....I...

BUNDHUTMUTTER M8 / CAP NUT M3

DAOD CIECU MS...II......II...............
ANZUGSDREHMOMENT 24 NM

TIGHTENING TORQUE 24 NM

COPPIA DI SERRAGGIO 24 NM

DICHTUNG / GASKET / GUARNIZIONEec¢sssooses
CRUCKFEDER / COMPRESSION SPRING / MOLLA.e

VENTILTELLER / THERMOSTAT HOLDER
pDRTATERHUSTATU‘..........QI.............

THERMOSTAT / THERMOSTAT / TERMOSTATDaveee

ABLAUFSTUTZEN / WATER ODUTLET SOCKET
ATTACCU HANICUTTD...Ql.............-.....

FEDERRING A5 DIN 128 / LOCK WASHER A5
RONDELLA SPACCATA ASceseccascssaccsscssess

N BED
AS REQ
A RICH



-t e B LIS

BILD=-NRe TEILE=NRe BEZE]I CHNUNSGEG STUECK
ILL. NO« PART NO. DESCRIPT I ON _ " QTYe.
FIG. CODICE DESCRIZIONE

—————— — N ———— —————— T - S o ) S S oh B | S A S S O M O W W SO S i SO R A S D S0

51 840 516 ZYL«SCHRAUBE M5X18 DIN 912
ALLEN SCREW M5X18 / BRUGOLA M5X18ccecccss 2
ANZUGSDREHMOMENT 3 NM
TIGHTENING TORQUE 3 NM
COPPIA DI SERRAGGIO 3 NM

52 224(38%}35“% VENTILTRAEGER KPLe / REED VALVE ASSY.
PDRTA vALVDLA Cpl.-...'.-.'......-...l‘... 1

55 - °

O 069 000 EARDO PSS ER DD PSS SR ERRETOSPROON 1

VENTILTRAEGERy NICHT ALS ERSATIZITEIL LIEFERBAR,
VERWENDE VENTILTRAEGER KPLe. 224 385

REED VALVE, NOT AVAILABLE AS SPARE PART, USE
REED VALVE ASSYas 224 385

PORTA VALVOLA, NON DISPONIBILE COME RICAMBIO,
ORDINARE PORTA VALVOLA CPLe. 224 385

54 224 430 'BLATTVENTIL / REED PETAL
VALVYOLA A LAMELLEecsssesssacsesscossessse s 2

55 -

(I E R EE R SRS SRS EREENE SN AR E R R EREE SR NERNERENRNRE®NHSE.] 2

VENTILANSCHLAGy NICHT ALS ERSATZTEIL LIEFERBARy
VERWENDE VENTILTRAEGER KPL« 224 385 »

REED PEDAL STOP, NOT AVAILABLE AS SPARE PARTy USE
REED VALVE ASSY. 224 385 ,

ARRESTO VALVOLA, NON DISPONIBILE COME RICAMBIO,
ORDINARE PORTA VALVOLA CPLe 224 385 »

56 945 758 FEDERRING A4 DIN 128 / LOCK WASHER A4
’ RONDELLA SPACCATA Afbsssesacenscnscscncasnne 6

57 940 235 ZYL.SCHRAUBE M4X8 DIN 84
SLOTTED HEAD SCREW M&X3 / VITE TONDA M&X8 6

58 267 912 VERGASERSTUTZEN 36 MM
CARBURETOR FLANGE 36 MM
FLANGIA CARBURATURE HM 36................ 1

59 840 861 LYLeSCHRAUBE M6X25 DIN 912

ALLEN SCREW M6X25 / BRUGOLA M6X25eceecsncne 5
60 251 850 SCHLAUCHSCHELLE 51 / HOSE CLAMP 51

FASCETT& 51..................‘.‘I.....l.- 1
61 230 930 DICHTUNG / GASKET / GUARNIZIONEsceccsssse 1
62 273 880 AUSPUFFSTUTZEN KPLa

EXHAUST SOCKET ASSYes
FLANGIA SCARICO CPLeyessscccovssnsnsnconse 1



61072

BILD=NR.
ILL. NO.
FIG.

65

66

67

638

69

70

TEILE=NR.

PART NO.
CODICE

———————————————— T —————— " i o o e o o L ————— - —— T ———— ————

840

293

223

297

899

899

401

7838

785

SETITE

FEDEREINHAENGUNG / SPRING BRACKET
COPRIGIUNTOCOCOII".l.i.l.......d....]..-

SCHEIBE 6+¢2/12/1 /7 WASHER 6,2/12/71
RONOELLA 6'2/12/1I..J-I....I.....‘...f".

ZYL.SCHRAUBE M6X22 DIN 912
ALLEN SCREW M6X22 /7 BRUGOLA M6X22essceses

KURBELWELLENSATZ / CRAMNKSHAFT REPAIR KIT
GRUPPD BIELLA..DI...“-‘l..'....l.-.....-..
MIT PLEUELZAPFEN 20 MM

WITH CON ROD PIN 20 MM

CON ASSE ACCOPPIAMENTD DIAM.20 MM

ZYLINDERBUECHSE / CYLINDER SLEEVE
CAHICIA CILINDRD{I...il..‘.................

LOCTITE ANTI-SEIZCE 74710

LBETITE ANTI=-8ETI£E 10 Ga

LOCTITE ANTI-=SEIZE T0 CGesassscocacssenssns
ZUR VERHINDERUNG VON PASSUNGSROSTy 10 Ge
TO PREVENT METAL GALLING

PER EVITARE CORROSIONE

LOCTITE 648 GRUEN

LOCTITE 643 GREEN 6 CCay

LUCTITE 6‘08 VERDEv 5 C:. FL&CGNE.lGQQOIOO
SCHRAUBENSICHERUNG STARK, &6 CCM

HIGH STRENGTH BOND

PASTA FISSAGGIO VITIs FORTE

SCHRAUBENSICHERUNG NIEDRIGFEST

LECTITE 221 VIOLET 10 CCay

LOCTITE 221 VIOLETTO¢ 10 CCeFLACessvessvsoe
LOCTITE 221, 10 CCHM '

LOW STRENGTH BOND

PASTA FISSAGGIO VITI, DEBOLE

internet http://www.CR1.it
E-Mail: crlfirenze@tiscali.it

17

G STUECK

QTY.
QTA.

N BED
AS REQ
A RICH

N BED
AS REQ
A RICH

N BED
AS REQ
A RICH



AETR
NIV




61073 SEITE 19

6-GANG GETRIEBE
6=-SPEED TRANSMISSION
TRASMISSIONE 6. VELOCITA

BILD-NR« TEILE-NRa B E,ZL E D C H N NG STUECK
ILL. NO. PART NO. B B C &L Py TN QTY.
FIG. CODICE B BSOS B oh o2 1IN N LE QTA.

1 = 24 ' 281 011 GETRIEBESATZ 127 END PROD.86
TRANSMISSION SETy 6 Ge
CAHBID CPLU! 6 HARCE.tc-.cu.oou.o........ 1

1 N 237 409 VORGELEGEWELLE 10 Z /7  CLUTCH SHAFT 10 T.
ALBERO PRIMARIO 10 Desecsssssccscssasccss 1

2 232 665 NADELKAEFIG K 20X24X10
NEEDLE BEARING 20X24X10
GABBIA A RULEY 2DX24XT10savsessnsssaenavsn 1

3 234 836 LOSRAD. 22 Z /£ GEAR. 22 T»
INGRANAGGIO 22 Dl.........-.I.......I.... 1
6« GANG,y VORGELEGEWELLE
6TH SPEEDs CLUTCH SHAFT
6« VELOCITA, ALBERO PRIMARIO

4 227 470 ANLAUFSCHEIBE 2432/2735/145
THRUST WASHER 2442727957145
RASAMENTO 2432/2715/195c0ca0ccnsessssscsae 1

5 245 340 SPRENGRING 24 / SNAPRING 24 / SEEGER 24e. 4

6 235 262 SCHALTRAD 16719 Z / GEAR 16/19 Ta
INGRANAGGID 16/19 D..IIC..I'.'.I......... 1
3ey 4o GANGy VORGELEGEWELLE
3RDy 4TH SPEEDy CLUTCH SHAFT
37 4 VELOCITA, ALBERO PRIMARIO

7 227 440 ANLAUFSCHEIBE 20492727571
THRUST WASHER 20y2/27+5/1
RASAMENTU 2012/2?!5/1--c---a.o-.o'oooo-tu 1

3 232 660 NADELKAEFIG K 20X24X10 F
NEEDLE BEARING 20X24X10
GABBIA A RULLI 20X24X710ecscecscscosscsasce 2

9 234 366 LOSRAD 21 Z / GEAR 21 Te.
INGRANAGGID 21 D...I..-.‘...-.Q'.......‘. 1
5. GANGy VORGELEGEWELLE
5TH SPEEDs CLUTCH SHAFT
5« VELOCITA, ALBERO PRIMARIO

10 234 826 FESTRAD 13 Z./ GEAR 13 Te
INGRANAGGIU 13 D.......I..-....Q.Q....... 1
2e GANGy VORGELEGEWELLE
2ND SPEEDs CLUTCH SHAFT
2e VELOCITAy ALBERO PRIMARIO



61073
BILD-NR.

ILL- NO.
FIGs

21

TEILE=NR.
PART NOe.

CODICE

234

227

234

4T

234

234

234

944

234

318

460

378

490

858

838

993

468

808

SEITE

HAUPTWELLE / MAIN SHAFT
ALBERD SECDNDARIO....O-.....'.‘..'......’.

NADELKAEFIG K 21X25X10
NEEDLE BEARING 21X25X10
GABB{A A RULLI 21x25x10..-.........'.....

LOSRAD 30 Z / GEAR 30 T.

INGRANAGGIO 30 D...l..l.......l..l.......
2« GANGy HAUPTWELLE

2ND SPEEDjy MAINSHAFT

2. VELOCITA, ALBERD SECONDARIO

ANLAUFSCHEIBE 22/30/148
THRUST WASHER 22/30/1,8
RASAMENTO 22/30/118asceecancsessccscsnscnse

SCHALTRAD 23 Z / GEAR 23 Tu

INGRANAGGIU 23 D..........ﬂ...l...'......
5. GANGs HAUPTHWELLE

5TH SPEEDy MAINSHAFT

5« VELDCITA, ALBEROC SECONDARID

WINKELRING 22/30/2+8
ANGULAR RING 22/30/2,8
ANELLO ANGOLARE 22/30/218ececsccccccsccns

LOSRAD 25 Z / GEAR 25 T.

:NGRANAGG{O 25 D-.....-..Iﬂ..........ﬂ.'-
4. GANGy HAUPTWELLE

4TH SPCEEDy, MAINSHAFT

4« VELOCITA, ALBERDO SECODONDARIO

LOSRAD. 27 2,00 GEAR 27 s

INGRANAGG]D 2? Dl.I..Il.l.l-....l..‘......
3. GANGy+ HAUPTWELLE

3RD SPEED), MAINSHAFT

3. VELOCITAy ALBERO SECONDARIO

SCHALTRAD 21 Z / GEAR 21 T.

INGRANAGGID 21 D..Il......‘.l.'-.-.......
b6« GANGy HAUPTWELLE

6TH SPEEDs MAINSHAFT

6o VELOCITAy ALBERO SECONDARIO

ANLAUFSCHEIBE 20,5/30/1
THRUST WASHER 20,5/30/1
RASAHENTD 20'5,30,1.............".'..'.'

LOSRAD 34 7 / GEAR 34 Te

INGRANAGGID 34 D-'.......Q......I-..-....
1T« GANGy HAUPTWELLE

1ST SPEEDy MAINSHAFT

1. VELOCITAy ALBERO SECONDARIO

20

STUECK

QTY.
QTA.



SEITE ' 29

BILD=-NR. TEILE=NR. B EZEICHNLUN.G STUECK
ILLe NOe PART NO. D E:SC RVIPIT I ON QTY.
FIGe CODICE DESCRTIZIONE QTA.

—— T o . o o o g i i o S S T - S S e

22 227 430 ANLAUFSCHEIBE 17,2730/1
THRUST WASHER 17273071
RASAMENTO 1732730/ Yedasssvrsovesesenesess 1

£ 245 390 SICHERUNGSBLECH NA24 / TAB WASHER NA24
RONDELLA SICUREZZA NA24ccescsscessssnsncae 1

24 242 650 SK=-MUTTER M20X1+5 HOEHE 12 !
HEXes NUT M20X1+5 /7 DADO M20X195eeescsseas 1
ANZUGSDREHMOMENT 80 NM
TIGHTENING TORQUE 80 NM
COPPIA DI SERRAGGIO 80 NM

25 236 982 KETTENRAD 15 Z
SPROCKET 15 Tey 5/8X1/74X10,4,16
PIGNDNE 15 Do! 5!8X1/4X10g16..-...---.... 1
DIESER TEIL IST SERIENMAESSIG EINGEBAUT
THIS PART IS MOUNTED AS STANDARD
QUESTA PARTE E MONTATA STANDARD

25 236 9380 KETTENRAD 13 Z
SPROCKET 13 Ty 5/8X1/74X104+16
PIGNONE 13 Des 5/8X174X10916scsscsvsscace 1

25 236 931 KETTENRAD 14 Z
SPROCKET 14 Tes 5/8X1/4X10416
PIGNONE 14 Day 5/8X1/4X10¢160cccscscscccsse 1

25 : 236 983 KETTENRAD 16 Z
' SPROCKET 16 Tey 5/8X1/74X10416
; PIGNUNE 16 D-' 5/8X1/4X10t16.-.-..-...... 1

25 236 984 KETTENRAD 17 Z
SPROCKET 17 Tey S/8X174X10:916
pIGNUNE 17 Doi SIBX1/6X1U'16.-...-....... 1

26 N 237 955 SCHALTWELLE MIT KLINKE KPL.
SHIFT SHAFT WITH PAWL ASSYe.s
ALBERO SELETTORE CON ARPIONISHMOcessscsoas 1

27 239 830 KLINKENFEDER /7 SPRING / MOLLAsececssconss 1

23 2483 925 INDEXHEBEL KPLe / INDEX LEVER ASSYey
LEVA INDEX CPL.’..ott-o..-.....l.....loo. 1

29 827 590 ANLAUFSCHEIBE 10,1717/
THRUST WASHER 10:,1/1771
RﬂSAHENTO 10'1,1?,1........'..l.......... 1

30 239 820 INDEXFEDER / INDEX SPRING /7 MOLLA INDEXee 1

31 247 575 DISTANZHUELSE / SPACER / DISTANZIALEssess 1
FUER AUSFUEHRUNG *A"
FOR CONFIGURATION ‘*A'
PER ESECUZIONE °*A"



510/3

BILD=NR.
ILLs NO.
FIGe.

TEILE-NR.
PART ND.
CODICE

Elte. 22
HNUNG "~ STUECK
PRT RGO EN QTY.
Z10NE QTAe.

________________________________________ ot ] e e i e A

32

946 870

239 640
247 577

430 110

258 837

258 777

258 769

258 757

258 785

248 220

297 431

" SCHEIBE 14,5/22s5/71 7/ WASHER 14957224571

RDNDELLA 14"5,22'5,1...................I. 1
FUER AUSFUEHRUNG "A"

FOR CONFIGURATION 'A*

PER ESECUZIONE *A?

HAARNADELFEDER / SPRING / MOLLAsscscccsss 1

DISTANZHUELSE / SPACER / DISTANZI1ALEsceee 1
FUER AUSFUEHRUNG '8¢

FOR CONFIGURATION *B*

PER ESECUZIONE *'B°

D-RING 10-2+7 NBR 70-80 SH

O—RlNG 10'2?? / QNELLD OR 10‘21?0000-0100 2
FUER AUSFUEHRUNG E-STARTER

FOR ELECTRIC STARTER CONFIGURATION

PER ESECUZIONE AVVIAMENTO ELETTRICO

SCHALTWALZE KPLe. / SHIET DRUM ASSY ey
DESMDDROHICD CPL.’........I..I..‘......-. 1

SCHALTGABEL KPL. / SHIFT FORK ASSY.y
FORCHETTA CAMBIO CPLeyeceesscscacansccnans 1
S5e3y 6e¢ GANG

5THy 6TH SPEED

S5e¢ 6« VELOCITA

SCHALTGABEL KPLe / SHIFT FORK ASSYas
FORCHETTA CAMBIO CPlLejpeveacsvoccenssccnsnns 1
2«9 4« GANG

2NDy 4TH SPEED

2ey He VELOCITA

SCHALTGABEL KPLe / SHIFT FORK ASSYay
FDRCHETTA CAHBlD CPLU'..C.‘..Q‘.......U.. 1
Ter 3« GANG

1ST» 3RD SPEED

1-! 3- VELDCITA

SCHALTSTANGE 7/ GUIDE PIN / ASTA FORCHETTA 2

FUSSSCHALTHEBEL KPLe / SHIFT LEVER ASSYe»
LEVA CAHBID chI'.q-...-................. 1

LOCTITE ANTI~SEIZE 76710 N BED
LOCTITE ANTI-SEIZE 10 G. AS REQ
LOCTITE ANTI_SEIIE 10 Ga-cl--uqo-oocnonoo A RICH
ZUR VERHINDERUNG VON PASSUNGSROSTs 10 Ge

TO PREVENT METAL GALLING

PER EVITARE CORROSIONE



61073

ILL.
FI1Ge.

NO.

TEILE=NR«
PART NO.
CODICE

899 785

g 8.2 EDCHAUEUNS STUECK
gt SCRIPTITAGaAN QTY.
O E3CR T IIONE QTA.
SCHRAUBENSICHERUNG NIEDRIGFEST i1 BED
LOCTITE 221 VIOLEY 10 (Ce» AS REQ

44

45

No
mﬁ
oF
U
o~
-~

internet http://www.CR1.it
E-Mail: crifirenze@tiscali. it

LOCTITE 221 VIOLETTO» 10 CCeFLACeenecsvesse A RICH
LOCTITE 221, 10 CCM

LOW STRENGTH BOND

PASTA FISSAGGIO VITI, DEBOLE

- ; N BED
& AS REQ
FE R EEE NEENNEENNENSEBENERMNEBEBRBEENBNEJN B B B B BN N NENNNN] A RICH
BP-ENERGREASE LS 3
BP-ENERGREASE LS 3
BP-ENERGREASE LS 3

CTCJHH-.\;C.- LEVA <A4MMBIie .L




ONIDVY




BILD—NR-

ILL.
FIG.

10

LE-NR. B EZEICHNYNG STUECK
T NO. D E . $% ®UFXE TIDi0N QTYe
ICE DIEASIIC & TvZ AK0 NIE QTA.
600 ANLAUFSCHEIBE 20,2/35/3
_ THRUST WASHER 20,2/35/3
RASAMENTD 20!2/35/30-.I..o.........-.-ltt 2
700 INNENRING 7 INNER RACE / BOCCOLAceccessces 1
650 NADELKAEFIG K 25X29X10
NEEDLE BEARING 25X29X10 |
'GABBIA A RULLI 25X29X10.--.-...-...-..-.- 2
975 PRIMAERTRIEB KPL. / PRIMARY DRIVE ASSYe
TRASHISSIONE PRIMARIA -CPLevwsossnsanesvee 1
NUR ANTRIEBSRAD MIT KUPPLUNGSKORS GEMEINSAM AUS=
TAUSC HEN
REPLACE ONLY DRIVE GEAR WITH CLUTCH DRUM ASSY.
CAMBIARE SOLO L'INGRANAGGIO E LA CAMPANA FRIZ IONE
INSIEME
570 STUETZTELLER / INNER PLATE
pIATTO PORTAMULLE--..-.....--....-......‘ 1
055 BELAGLAMELLE 3,0 MM
FRICTION PLATE 3,0 MM :
DISCO FRIZIONE GUARNITD 370 MMeeeoosssase 6
557 INNENLAMELLE / CLUTCH PLATE 1 MM
DISCU FRIZIONE 1 I4H.'J’-..‘....'.......... 5
060 MITNEHMER / CLUTCH HUB / MOZZO FRIZIONE.. 1
320 SICHERUNGSBLECH NA20 / TAB WASHER NA20
RONDELLA SICUREZZA NA2Dsesesvesesassssoses 1
605 SK-MUTTER M18X1y5 / HEXe NUT M18X1,5
DADD M18X1750..-.---n....-.-----......... 1
ANZUGSDREHMOMENT 30 NM
TIGHTENING TORQUE 80 NM
COPPIA DI SERRAGGIC 80 NM
620 KUPPL.FEDER DM1443 D251 L3647

11

NO«

TEx
PAR
cob

232

232

292

237

259

259

259
245

242

23%

KUPPLUNGy KICKSTARTER,; DREHZAEHLERANTRIEB
.FUER AUSFUEHRUNG KICKSTARTER

CLUTCHy KICK START, REVOLUTION COUNTER DRIVE
FOR KICK START CONFIGURATION

FRIZIONEy MESSA IN MOTO, COMANDO CONTAGIRI
PER ESECUZIONE ALBERO M/M

————————————————— | —— . o —

CLUTCH SPRING 36+7 MM

MOLLA FRIZIONE 3637 MMeessevensnsncsnsesns 6
FEDERN NUR SATZIWEISE WECHSELN

CHANGE SPRINGS ONLY SETWISE

CAMBTIARE SOLO TUTTA LA SERIE




61074 SEITE 26

BILD-NR. TEILE=NRe. B EZETLCRHRNUNG STUECK
ILL. NOe PART NO. D € JSIC R IPLP T NN QTYe.
FI1Ge. CODICE B 1B AS AQCR ALY SEVEVD N E QTA.

——— S T o o T o 2 o e . e e e e e

12 =~ 13 259 597 DRUCKPLATTE KPL. /7 RETAINING PLATE ASSY.:
PIATTG DI SPINTA CPL.f...'-l.‘l.l.l...“... 1

12 259 594 DRUCKPLATTE / RETAINING PLATE
PIATTD DI SPINTACC.ctanon.unc.--...-.--.. “1

13 232 180 DRUCKLAGER 8X20X81+5
THRUST BEARING 8X20X8s5
CUSCINETTD SXEUXB;5.......u.......-.-..-. 1

1a 945 750 FEDERRING A5 DIN 128 / LOCK WASHER A5
RDNDELLA SPACCATA AS."C‘C'C‘......I..... 6

15 241 770 SK-SCHRAUBE M5X25 DIN 933
HEX«SCREW M5X2S /7 VITE ESAGONALE M5X25eae 6

16 235 205 IWISCHENRAD KPL. / IDLER GEAR ASSY. 31 T.
INGRANAGGIO INTERMEDIO CPLe 31 Decescscee 1

17 237 428 STARTERWELLE 7/ KICK START SHAFT
ALBERO H/H.......'........l'..-..'.-..'.-. 1

18 944 4638 ANLAUFSCHEIBE 204573071
THRUST WASHER 20,5/30/1
RASAMENTD 20!5/30/1-n.-a-.c..a.--....-.-o 3
FUER AUSFUEHRUNG "A'
FOR CONFIGURATION "A?
PER ESECUZIONE 'A"

18 944 4638 ANLAUFSCHEIBE 20,5730/1
THRUST WASHER 20,5/30/71
RASAHENTO 20!5/30/1IOO...IO‘...".‘..G.!.. 2
FUER AUSFUERUNG *B?
FOR CONFIGURATION *B"
PER ESECUZIONE 'B'

18 227 440 ANLAUFSCHEIBE 2042/27,5/71
; THRUST WASHER 20,2/27,5/1
RASAMENTO 20?2/2?!5/1.000.0..‘0!-.!..1... 1
FUER AUSFUEHRUNG 'B?
FOR CONFIGURATION '"B'
PER ESECUZIONE 'B°

19 945 660 SICHERUNGSRING 20X1+2 DIN 471
SNAP RING 20X1s2 / SEEGER 20X1s2scssccece 1

20 239 761 KICKSTARTERFEDER / KICK START SPRING

M.ULLA.I....I‘.I..I-I.l......'.l.ll.'.".. 1

21 228 185 SPERRAD / RATCHET GEAR / INNESTOeecsscecee 1

22 227 480 ANLAUFSCHEIBE 20+2/254571
THRUST WASHER 2042/725:5/1
RASAMENTU 20?2/25!5/1oo-.o-c.cac--c-.qcto 1



61074

BILD_NR.
ILL. NO«

FIG.

24

2 =

25

26

(4N ]
=J

28

'

30

31

32

33

30

TEILE=NR.
PART NOe

CODICE

A —————————— S —————— e e e

234

243

243

2438

239

232

229

260

840

297

899

232

159

148

197

537

440

260

730

991

431

785

internet hitp://www.CR1.it
E-Mail: erlfirenze@tiscali.it

SE1ITE

STARTERRAD KPL.

STARTER GEAR ASSYs 31 Ta

INGRANAGGIDO CPLe 371 Dewcvcacesvccvccescsasnsne
AUSFUEHRUNG F. DREHZAEHLER

EXECUTION FOR REVOLUTION COUNTER
ESECUZIONE PER CONTAGIRI

SCHRAUBENRAD 19 Z / HELICAL GEAR 19 T.
INGRANAGGIO CONTAGIRI 19 Deevecvcssscscscss

KICKSTARTERHEBEL KPL.
KICK START LEVER ASSY.»
LEVA HESSA IN MDTD CPL.'-..C...I-'.......

KICKSTARTERHEBEL VERSCHLOSSEN
KICK START LEVER
PARTE SUPERIORE MESSA IN MOTOsessescncscee

KICKSTARTERNABE / KICK START HuUB
PARTE INFERIORE MESSA IN MOTOeescecesnscss

DRUCKFEDER DM4,1 D125 L8
COMPRESSTON SPRING 8 MM / MOLLA 8 MMeceooeo

KUGEL 7732 111 DIN 5401 /7 BALL 7732

SFERA ?/32...'....Ul.l&........l.".....‘

SPANNHUELSE 5X24 DIN 1481
DOWEL TUBE 5X24 / PERNO TENDITORE 5X24see

ANSCHLAGSCHLAUCH / RUBBER SLEEVE

GDHHINDC...‘C....IlQO..I.lI............'-

ZYL.SCHRAUBE M8X30 DIN 912
ALLEN SCREW M8X30 / BRUGOLA MB8X30ssecesese

LOCTITE ANTI-SEIZE 76710

LOCTITE ANTI-SEIZE 10 Ge.

LUCTITE ANTI—SEIZE 10 G.................I
ZUR VERHINDERUNG VON PASSUNGSROST» 10 Ge
TO PREVENT METAL GALL ING

PER EVITARE CDRROSIONE

SCHRAUBENS ICHERUNG NIEDRIGFEST

LOCTITE 221 VIOEEE 10O CCay :
LDCTITE 221 VIULETTO'1O CC.FLAC.....-...-
LOCTITE 221y 10 CCM

27

QTY.
QTA

NG STUECK
0N

N BED
AS REQ
A RICH

N BED
AS REQ
A RICH






<Y

KUPPLUNGy DREHZAEHLERANTRIEB
FUER AUSFUEHRUNG E-STARTER
CLUTCHy REVOLUTION COUNTER DRIVE
FOR ELELCTRIC STARTER CONFIGURATION
FRIZIONEy COMANDO CONTAGIRI
PER ESECUZIONE AVVIAMENTO ELETTRICO

L L ——

BILD-NRe TEILE=NRe B EZEICHNUNG STUECK
ILL. NOe« PART NO. DESCRIPTION QTY.
FIGe CODICE DESCRTIZTI1ONE QTA.
1 227 600 ANLAUFSCHEIBE 2092/35/3
THRUST WASHER 2092/35/3
RASAMENTO 2092/35/3sscescscscccsccccccces 2
2 232 700 INNENRING / INNER RACE / BOCCOLAcsscscsse 1
3 232 650 NADELKAEFIG K 25X29X10
NEEDLE BEARING 25X29X10
GABBIA A RULLI 25x29x10¢.......'l..ll.'l. 2
4 292 975 PRIMAERTRIEB KPLe /7 PRIMARY DRIVE ASSY.
TRASMISSIONE PRIHARIA CPL.......I‘..I.-.. 1
NUR ANTRIEBSRAD MIT KUPPLUNGSKORB GEMEINSAM AUS-
TAUSCHEN
REPLACE ONLY DRIVE GEAR WITH CLUTCH DRUM ASSY.
CAMBIARE SOLO L'INGRANAGGIO E LA CAMPANA FRIZIONE
INSTEME
5 : 259 570 STUETZTELLER 7/ INNER PLATE
. pIATTD PDRTAHDLLE....-I..l..ﬂ.....‘.-...- 1
6 259 055 BELAGLAMELLE 3,0 MM
FRICTION PLATE 3,0 MM
DISCU FRIZIGNE GUARN!TU 3!0 HM...CC...... 6
7 259 557 INNENLAMELLE /7 CLUTCH PLATE 1 MM
DISCD FRIZIDNE 1 HH'...I.I......C........ 5
8 . 259 060 MITNEHMER / CLUTCH HUB / MOZZO FRIZIONEee 1
9 245 320 SICHERUNGSBLECH NA20 / TAB WASHER NA20
RONDELLA SICUREZZA NA20evessssssesssseces 1
10 242 605 SK=MUTTER M18X1,5 / HEXe NUT M18X1,5
. DADD M18x1'5..-..l.'..d.....I...II.I..... 1
ANZUGSDREHMOMENT 80 NM
TIGHTENING TORQUE 80 NM
COPPIA DI SERRAGGID 80 NM
11 239 620 KUPPLFEDER DM1493 D291 L3647

CLUTCH SPRING 367 MM

HULLA FRIZ!UNE 36'? HM...I............... 6
FEDERN NUR SATZWEISE WECHSELN

CHANGE SPRINGS ONLY SETWISE

CAMBIARE SOLO TUTTA LA SERIE



61075

BILD=NRe
ILL. NO.

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

TEILE-NR.
NOe«

PART

CODICE

---——---———-—_—-———--—_————-———_—-____.-._—...4--..—._-...—-———....-——_—.—.————-o.--———g.-v-r

259

259

232

945

241

234

944

247

227

234

234

899

597

594

180

750

770

470

533

710

400

430

232

785

2 U

BEZEICHNUNSG STUECK
DES CR BPT 1 0N : QTYe.
'S CR T'ZTO'NE QTA.

DRUCKPLATTE KPLe 7/ RETAINING PLATE ASSYey
pIATTG Dl SPINTA CPL.'.II.......C....O... }

DRUCKPLATTE / RETAINING PLATE
PIATTO Dl SPINTA................I...I-... 1

DRUCKLAGER 8X20X8y5
THRUST BEARING 8X20X8+5 :
CUSCINETTU BXZDXB;5....-.....-.--........ 1

FEDERRING AS DIN 128 / LOCK WASHER AS
RDNDELLA SPACCATA AS.....I.....C......... 6

SK-SCHRAUBE M5X25 DIN 933
HEXeSCREW M5X25 / VITE ESAGONALE M5X25eee 6

DREHZAEHLERZWISCHENRAD 31 Z
IDLER GEAR 31 Te.
INGRANAGGIO INTERMEDIO 31 Decsscsccconces 1

AUSGLEICHSCHEIBE 3094/640y5/0+1
SHIM 30y4740495/041
SPESSORE 30!4’&0]5’0!1.00.ooouoco.-.oo.oo 1

DISTANZROHR 14/16761 / SPACER 14/16/61
DISTANZIALE 1‘./16,61.....l...........ll.. 1

ANLAUFSCHEIBE 14,2/25/1
THRUST WASHER 14,2/725/1
RASAHENTD 14'2,25,1'................‘.... 2

DREHZAEHLERANTRIEBSRAD 31 2
DRIVE GEAR 31 Te 7 INGRANAGGIO 31 Deceses 1

SCHRAUBENRAD 19 Z / HELICAL GEAR 19 Te
INGRANAGGID CONTAGIRI 19 Deassccccssncscncce 1

SCHRAUBENSICHERUNG NIEDRIGFEST N BED
LOCTITE 221 VIOLET 10 CC.» AS REQ
LUCTITE 221 VIULETTD!1D CC-FLAC.......-.. A RICH
LOCTITE 221, 10 CCM

LOW STRENGTH BOND

PASTA FISSAGGIO VvITI, DEBOLE

internet hitp://www.CR1.it
E-Mail: erlfirenze@tiscali.it







61076

KUPPLUNGSDECKELy MECH. DREHZAEHLERy; OELPUMPE
CLUTCH COVER,y, MECH. REVOLUTION COUNTER,y DIL PUMP
COPERCHID FRIZIONEy CONTAGIRI MECC.» POMPA OLIO

P ——————————— ettt b ]

BILD-NRe TEILE-NRe 8 EZET CHHNU-NG
ILLe NOe PART NO. . D £ & CRIETION

FI1Ge CODICE DESCRI1IZIONE
1 -2 210 046 KUPPLUNGSDECKEL KPLs

33

STUECK
QTY.
QTA.

11

12

949

232

259

241

942

239

841

239
230

233

250

030

150

945

791

670

901

630

635
355

570

940

CLUTCH COVER ASSYey
CDPERCHID FRIZ!ONE CPL.'........I......CC

HR-KERBNAGEL 3X8 DIN 1476 / DRIVE PIN 3X8

Span 3x8-I..........I.‘C.l..l.‘...l.....

KUGEL 12 III DIN 5401 / BALL 12 MM

SFERA 12 MM....I.‘............I.‘....l..l

AUSRUECKTELLER KPL. / RELEASE CAM AS5SYey
CHIOCCIOLA FRIZIONE CPLesesscensceccssacsse

GEWINDESTIFT M8X16
ADJUSTMENT SCREW M8X16 / VITE M8X16eevesee

SK-MUTTER M8 SW 11 / HEX. NUT M3

DADU HB.'-.....I....Ill...l‘.....’.......

BLATTFEDER / FLAT SPRING / MOLLAscoescoece

TAPTITE-SCHRAUBE M5X3

TAPTITE SCREW M5X8 / VITE TAPTITE M5XS8eees

ANZUGSDREHMOMENT 5 NM
TIGHTENING TORQUE 5 NM
COPPIA DI SERRAGGIO 5 NM

ZUGFEDER / SPRING / MOLLAcossasssssscocccs

WD=RING BS 20X28X6 / ODIL SEAL 20X28X6
CURTECD zongxé.......I.l......‘.........
FUER AUSFUEHRUNG KICKSTARTER

FOR KICK START CONFIGURATION

PER ESECUZIONE ALBERO M/M

LAGERBUECHSE 13287207155

BUSHING 1398/720/1545 .
BUSSOLA 13:8/20/1535¢ecenscenscnssnesccncee
FUER AUSFUEHRUNG E-STARTER

FOR ELECTRIC STARTER CONFIGURATION

PER ESECUZIONE AVVIAMENTO ELETTRICO

WD-RING AS 14X28X7 / OIL SEAL 14X28X7
CORTECU 1’0/28/7.-.o.a.c--otctc.-..coo..l.
FUER AUSFUEHRUNG E~STARTER

FOR ELECTRIC STARTER CONFIGURATION

PER ESECUZIONE AVVIAMENTO ELETTRICO



61076 ' SEITE 34

BILD~NRs TEILE-NRs BERZEITGCHNUNSG : STUECK
ILLs NOe« PART NO. RESCR TP T IN'O'N QTY.
FIGe CODICE BETSS RKOT DT 0N E QTA.
13 237 845 ANTRIEBSWELLE /7 DRIVE SHAFT

ALBERINU CUNTAGIRI.‘C..Q......l.......'.. 1
14 945 710 SICHERUNGSSCHEIBE 5 DIN 6799 / CIRCLIP 5

RUNDELLA 5...................l.-..'...... 1
15 234 220 SCHRAUBENRAD 14 Z /7 GEAR 14 T.

INGRANAGGIG 16 D................l.......' 1.
16 - 932 740 NADELROLLE 2X11+8 G2 DIN 5402

NEEDLE PIN 2X115,8 / GRANO 2X1198evccscces 1
17 927 945 SCHEIBE 6+2/7/12/1 / WASHER 6,2/12/1

RDNDELL‘ 6’2,12,1........-.-.I.‘........' 1
18 230 905 DICHTRING A16X20 DIN 7603

GASKET RING 16X20 / RONDELLA 16X20ececes 1
19 241 070 HOHLSCHRAUBE / BANJO BOLT / RACCORDOssees 1
20 930 500 WD-RING AOF 6X11X3/4.5 :

OIL SEAL 6X11X3/4495 /7 CORTECO 6X11X3/7445. 1
21 250 170 DICHTUNG / GASKET / GUARNIZIONEeescscsnse 1
22 241 811 ZYL.SCHRAUBE M6X35 DIN 912

ALLEN SCREW M6X35 / BRUGOLA M6X35c0ecccss 8

23 830 890 DICHTRING 642/8y9/1
GASKET RING 642/899/1
ANELLO GUARNIZIDNE 6!2/8!9/1..--.-.-.-0.. 1

24 340 371 ZYL.SCHRAUBE M6X11,95
SLOTTED HEAD SCREW M6X1145
VITE TUNDA M6x11iSctutauonntccococoo.oooo 1

25 230 400 O-RING 18=-1,5 NBR 70-80 SH
0=-RING 18'1!5 / ANELLO OR 18‘115....--.-- 2

26 241 3800 VERSCHLUSSSCHRAUBE M18X1y95
PLUG SCREW M18X1,+5
TAPPO PLASTICO H18X1!Sloocovanncoooootnct 2

27 293 190 OELPUMPE KPL. / OIL PUMP ASSYay
I PDHPA ULIG CPL.’I.....‘....'-............ 1

28 230 370 O-RING 19-1,25 NBR 70-30 SH
O-RING 19-1425 /7 ANELLO OR 19=1925c0ccess 1

29 945 750 FEDERRING A5 DIN 128 7/ LOCK WASHER AS
RONDELLA SPACCATA AS5cecvcccccsccsccscscse 2

30 240 150 ZYL«SCHRAUBE M5X14 DIN 6912
ALLEN SCREW M5X14 / BRUGOLA M5XT4ececccsee 2



61076 SEITE 35

BILD-NRe TEILE-NRa B EZET L HNUNG STUECK
ILLes NO. PART NOD. DEB/SE RIPNT I AN QTY »
FIG. CODICE DESERIZITINE QTA.
31 227 500 DICHTRING 6,2/712/71 7 GASKET RING 692/12:/
RONDELLA GUARNIZIONE 632/12/1svwvenscscsssas 5
32 956 015 RUECKSCHLAGVENTIL KPL«
CHECK VALVE ASSY.» 4
VALVOLA A RIMBALZDO CPLejyoeascsvassnvsssnsee 1
35 241 830 HOHLSCHRAUBE M6X16 / BANJO BOLT Mé6X16
VITE M6X16escsssnssscsssssacssscsnvnsssnse Pd
34 256 020 SCHLAUCHNIPPEL 5 MM /7 BANJO 5 MM
RACCORDO. MM Setnd s 4 s s s sass o wsadons ooeeeie 1
33 256 037 OELLEITUNG 850 MM /7 OIL LINE 850 MM
TUBO 850 MMucsseoscencscencssscsssanesascccns 1
36 951 591 KLEMMSCHELLE 7 /7 CLAMP 7 / FASCETTA 7oess 1
37 353 840 2-0HR-KLEMME 3-5 MM / CLAMP 3-5 MM
FASCETTA MM 3—5.‘........'.....‘......... 2
33 260 563 DELLEITUNG 270 MM / DIL LINE 270 MM
TUBD 270 MMesesovseeesasrssosnosncosvsanssnsnsae 1
39 297 340 NIPPEL / NIPPLE / BOCCIDLOewsscasassscscnee 1
40 250 030 DICHTUNG / GASKET / GUARNIZIONEsesessesse 1
41 210 050 OELPUMPENCECKEL / OIL PUMP COVER
: COPERCHIO POMPA OLIDewscscscassccssvcsssasna 1
42 241 841 ZYL.SCHRAUGE M5X12 DIN 6912
ALLEN SCREW M5X12 / BRUGOLA M5X12eccacssnss 3
43 850 220 O0-RING 18-~1;3 NBR 70-80 SH
O-RING 18-153 /7 ANELLO OR 18~1s3cececacsae 1
4 256 260 NOCKENDECKEL KPLe / PLATE ASS5Y.
COPERCHIO CPLesavsssssescnssscsncssosancnns 1
45 261 970 SCHRAUBENSATZ / COMBINED SCREW
VITE COMBosssssonssscsossscccscncsnsconscsannces 4
46 850 230 WD-RING AS 945X16X4 / OIL SEAL 9,5X16X4
. CORTECO 9;5X16X4....u-.--..............-. 1
47 250 070 DICHTRING 6417127143
GASKET RING 641/12/14+53
ANELLO GUARNIZICNE 6:1/127/133cecenccccnce 1
43 241 100 ENTLUEFTUNGSSCHRAUBE M4X3

AIR VENT SCREW M6X8 / VITE SFIATO M6XBssee 1

49 239 675 SPIRALFEDER / RETURN SPRING / MOLLAscesses 1



61076

SILD-NRe
ILL. NO.

TEILE-NRa
PART NO.
CODICE

243 200

SEITE o8
BEZEICHNUNGSG STUECK
PESGERT® I I BN QTYa
DESERIZION:E QTA.
REGULIERHEBEL /s CONTROL-LEVER
LEVA PDNPA....."..............-."...-.. 1

230 477

256 270

899 785

internet http://www.CR1.it
E-Mail: crlfirenze@tiscali.it

PRUFfL—D—RiNG / O-RING / ANELLO ORecesase 1

PUMPENDECKEL / PUMP COVER
CDPERCHIO PDMPA.I.ICI'ﬂ'.‘.'...-.l.....‘. 1

SCHRAUBENSICHERUNG NIEDRIGFEST N BED
LOCTYITE 221 VIBDLET 10 CCasy AS REQ
LOCTITE 221 VIOLETTO»10 CCeFLACesooaeeses A RICH
LOCTITE. 221+ 108 CLCM

LOW STRENGTH BOND

PASTA FISSAGGIO VITI, DEBOLE







61077

BILD=NRe
ILL. NO.
FIGe

g o=

TEILE-NR.
PART NO.

CODICE

293

265

236

960

SEITE 3%
MAGNETZUENDER-GENERATOR © S E M
MAGNETO GENCRATOR 5 E-M
VOLANO " S E M
s g M e A e o o e ot /
B EZEFEBNIENEG STUECK
B IESC R THPITHE AN QTY.
DJB¥S 1E IR CELEAF LOUNTE QTA.
MZ-GENERATOR K10/60EG
IGNITION UNIT K10/60EG / VOLANO K10/60EG. 1
ANKERPLATTE / STATOR PLATE
PIATTO VULANU............................ 1

10

11

265

293

927

241

293

265

964

866

899

945

240

962

370
571

39

360

980

180

705

477

750

150

ANKERPLATTE / STATOR PLATE

pIATTG VOLANU.I...tll..l....l...‘......ll
0s8 MM KUERZERy FUER AXIALEN AUSGLEICH
0y8 MM SHORTERy FOR AXIAL ADJUSTMENT

0s8 MM PIU CORTOy PER AGGIUSTAMENTO ASSIALE

STATOR KPLe / STATOR ASSYe. / STATORE CPL.

SCHEIBE 5+3 DIN 125 / WASHER 5,3

RUNDELLA 5!3.0...'....0..1.......o...-c.-

ZYL.SCHRAUBE M5X30 DIN 84

SLOTTED HEAD SCREW M5X30

VITE TGNDA MSXSD..a.-n-oauu-can-ooooocto.
ANZUGSDREHMOMENT 6 NM

TIGHTENING TORQUE 6 NM

~ COPPIA DI SERRAGGIO 6 NM

MAGNETRAD / FLYWHEEL
PARTE RUTANTE VDLANU........-.......-....

ZUENDSPULE KPLe / IGNITION COIL ASSY.
BOBINA ACCENSIONE CPLescsssscncneccescses

ZUENDLEITUNG 200 MM
IGNITION CABLE 200 MM
FILD CANDELA MM 200.....-...-..I.H..'...'

WIDERSTANDSSTECKER / SPARK PLUG PROTECTOR
CAPPUCCIO CANDELA.................‘.'....

ZUENDKERZE 14 NGK B10EG 7/ SPARK PLUG 14

CANDELA 14..............l.............',.

FEDERRING A5 DIN 128 /7 LOCK WASHER A5
RUNDELLA SPACCATA AS............II....I..

ZYL.SCHRAUBE M5X14 DIN 6912

ALLEN SCREW M5X14 / BRUGOLA M5X14ecccscce
ANZUGSDREHMOMENT 6 NM

TIGHTENING TORQUE 6 NM

COPPIA DI SERRAGGIO 6 NM



BILD-NRe TEILE~NR. BB LB COHCON ULN-E STUECK
ILLs NOe PART NO. "S5 C R §FMITOT RaUNS : QTY.
FIGe. CODICE D ENS-CrR 112 1 OVNTE QTA.
12 260 630 LEITUNGSTUELLE / CABLE GROMMET

GUHHIND Fan...l.....'...l...l...'..l.... 1
13 N 227 360 DISTANZSCHEIBE /7 DISTANCE PLATE 1 MM

PIATTO DISTANZIALE 1 MMeoscscscssesscsnscse 1

1 MMy, FUER AXTALEN AUSGLEICH

1 MMy FOR AXIAL ADJUSTMENT

1 MMy PER AGGIUSTAMENTO ASSIALE
14 - 899 785 SCHRAUBENSICHERUNG NIEDRIGFEST N BED

LOCTITE 221 VIOLET 10 CCey AS REQ
LOCTITE 221 VIULETTD!10 CC.FLAC.«.....-.. A RICH
LOCTITE 221, 10 CCM

LOW STRENGTH BOND

PASTA FISSAGGIO VITI, DEBOLE

internet http://www.CR1.it
E-Mail: crlfirenze@tiscali.it







61078

BILD=NRe

ILL.

NOe.

FIGe

1 = 8

10

11

SEITE 43
SEM MAGNETZUENDER-GENERATORy ELEKTROSTARTER,
ZUENDERDECKEL
SEM MAGNETO GENERATOR, ELECTRIC STARTER, TGNITION
COVER
SEM VOLANO, MOTORINO D'AVVIAMENTO, COPERCHIO
VOLANO
TEILE-NR. BEZEICHNUNG STUECK
PART NO. DESCRIPTI ON QTY.
CODICE DESCRIZIONE QTA.
293 237 MZ-GENERATOR K10/60EG
IGNITION UNIT K10/60EG / VOLANO K10/60EGe 1
265 960 ANKERPLATTE / STATOR PLATE
PIATTO VDLANO..IIC.Cl........-........‘.. 1
265 962 ANKERPLATTE / STATOR PLATE
PIATTD VDLANU..........‘................. 1
0+8 MM KUERZER, FUER AXIALEN AUSGLEICH
Ds8 MM SHORTERy FOR AXIAL ADJUSTMENT
098 MM PIU CORTD, PER AGGIUSTAMENTO ASSIALE
293 371 STATOR KPLe / STATOR ASSY. / STATORE CPLe 1
927 571 SCHEIBE 543 DIN 125 7 WASHER 5,3
RUNDELLA 5'3......I-I...'..I'.I.....'.... 3
241 591 ZYL.SCHRAUBE M5X30 DIN 84
SLOTTED HEAD SCREW M5X30
VITE TUNDA HSXSU..I...I.....'..I.‘....... 3
293 365 MAGNETRAD KPL. / FLYWHEEL ASSYey 2> 44
- PARTE ROTANTE VOLANO CPL._!..........-.... 1
265 980 ZUENDSPULE KPLs 7 IGNITION COIL ASSY.
BOBINA ACCENSIONE CPLececsccssscccssssses 1
964 180 ZUENDLEITUNG 200 MM
IGNITION CABLE 200 MM
FILD CANDELA H" ZDD......II.............. 1
866 705 WIDERSTANDSSTECKER / SPARK PLUG PROTECTOR
CAPPUCCIU CANDELA........................ 1
899 477 ZUENDKERZE 14 NGK B10EG / SPARK PLUG 14
CANDELA 1’0.........'..'.................. 1
945 750 FEDERRING AS DIN 128 / LOCK WASHER AS
RGNDELLA SPACCATA ns....‘-.‘............. 3
240 150 ZYL.SCHRAUBE M5X14 DIN 6912
ALLEN SCREW M5X14 / BRUGOLA M5X14ececccee 3
260 635 LEITUNGSTUELLE / CABLE GROMMET

12

GO"HINO FILU‘.-..I.I...................... 1



61078

BI LD“‘NR.
ILLe NOe
FIG.

14

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

TEILE-=NR.
PART NOD.

CODICE

227

210

241

241

293

840

945

2642

251

241

945

240

297

899

360

2645

800

816

660

291

752

201

940

811

751

911

386

785

SEITE 44
8ELEICHNUNTG STUECK
DS S HE RATTEN T et QTY.
D E 5 C RIENESASDINIE QOTA
DISTANZSCHEIBE 7/ DISTANCE PLATE 1 MM
PIATTO DISTANZIALE 1 MMecesveasccnccncsss 1
1 MMy FUER AXIALEN AUSLGEICH
1 MMy FOR AXIAL ADJUSTMENT
1 MMy PER AGGIUSTAMENTO ASSIALE
ZUENDERDECKEL KPL.

IGNITION COVER AS5Ys

COPERCHIO VOLANO CPLetescccsaccasssescssne. 1
VERSCHLUSSSCHRAUBE M18X1+5

PLUG SCREW M18X1,s5

TAPPD PLASTICU M18x1’S........IC.....I.IC 1
ZYL+SCHRAUBE M6X40 DIN 912

ALLEN SCREW M6X40 / BRUGOLA M6X4Decsccces &
SCHRAUBTRIEB-STARTER KPL.

ELECTRIC STARTER ASSY.

MOTORINO D'AVVIAMENTO CPLecescccccccccnce 1
ZYL.SCHRAUBE M8X30 DIN 912

ALLEN SCREW M8X30 / BRUGOLA M8X3Deocessese 2
FEDERRING A8 DIN 128 / LOCK-WASHER A8 ;
RDNDELL& SP&CCATA AB.....I.IC..'.......I. 2
SK-MUTTER M8 DIN 934 / HEX. NUT M3

DﬁDD Ha............I.I...........'I.....' 2
STARTERABSTUETZUNG / STARTER SUPPORT

SUPPORTO MOTORINO AVVIAMENTOeesseccccscee 1
ZYL.SCHRAUBE M6X35 DIN 912

ALLEN SCREW M6X35 / BRUGOLA M6X35esescecee 2
FEDERRING A6 DIN 128 / LOCK WASHER Aéb

RONDELLA SPACCATA Abﬂ..ﬁﬁ.l.........I..l. 2
SK-SCHRAUBE M6X14 DIN 933

HEX<SCREW M6X14 / VITE ESAGONALE M6X14eee 2
SILASTIC 732 RTV N BED
SILASTIC 732 RTV / 100 Ge. AS REQ
SILASTIC 732 RTV , 100 G.......l....._.... A R]CH
SCHRAUBENSICHERUNG NIEDRIGFEST N BED
LOCTITE 221 VIOLET 10 CCey AS REQ

LOCTITE 221 VIOLETTOs10 CCeFLACseeceeeeees A RICH

LOCTITE 221y 10 CCM

"LOW STRENGTH BOND

PASTA FISSAGGIO VITI, DEBOLE



SEITE 46

APRILIA YvARrRE 125/'6’?-'88

610/9

——— A [N A T, ST -

CENTRO RILAMDI

{

[

(T
,WM}

*_,lr g K T
| 36 b
ok, A 7

L

: \ ./.

Y
L

Aﬂ

..Nw.\ / iy

S

2\ \ /.M;wﬂ‘x.\\\ _

2T Lok e
ey N7 7 ,//l\ S
NN WL

)
"_.
DR VR
AN
h |

RS
)
Aoy




EINZELTEILE VON E-STARTER 293 660
SINGLE PARTS OF ELECTRIC STARTER 293 660
PEZZ1 AVVIAMENTOD ELETTRICO 293 660

————— ——— A —— i —— T —— ] —————————

BILD~NR« TEILE=NRe BEZ E Y & BN UINIG STUECK
ILLs NO. PART NOe BESCRIPT I BN QTY .
FIG. CODICE pEg C R I Z 1 8 NE QTA.
1 264 010 KOLLEKTORLAGER / ROTOR SUPPORT
SUPPDRTD RUTORE'-‘-0..-.....-..-.‘.-..'.' 1
2 264 030 KOHLEBUERSTENHALTER KPLe
CARBON BRUSH HOLDER ASSYa9
PQRTASPAZZOLE CPLesessoseveasonsncssnsnces 1
5 264 050 ANKER / ROTOR / ROTCOREessascessscscsscsvanne 1
4 232 460 NADELHUELSE 16X22X8+5
NEEDLE BUSHING 16X22X8:+5
GABBIA A RULLI 16X22X815-..-....--..-.... 1
5 250 350 WD-RING 16X22X3 / OIL SEAL 16X22X3
CURTECG 16x22x3t¢--oo‘-no.t.---litotill.! 1
6 264 070 KLEINTEILESATZ / PARTS SET
SERIE pEZZETTI......I-oo..t.nl-l.nl..I..l 1
7 293 890 STARTERGETRIEBE KPL.
STARTER GEAR ASSYeys / RINVID CPLepoccocsea 1
3 264 020 GETRIEBEGEHAEUSE / GEAR HOUSING
SUPPORTO MOT. AVVeTOs LATO INGsswssssnovaw 1
9 264 060 RITZELFEDERSATZ / SPRING SET
SERIE MDLLA! RDSETT&! QNELLD.--I‘IQ...I.. 1
105~ 31 264 040 WICKLUNG Me KOHLEBUERSTEN KPL.
FIELD COIL W« CARBON BRUSH ASSY.
CﬁMPU INDUTTDRE CPLQl.-.d.-.aloo....-.l.l 1
11 264 045 KOHLEBUERSTE / CARBON BRUSH
SPAZZULA CARBUNE.-ooml.co.nloct..nncl...’ 4
12 241 215 KOMBISCHRAUBE M4X10
COMBINED SCREW M&X10 / VITE M4X10eececens 2
13 945 751 FEDERRING A6 DIN 128 / LOCK WASHER A6
RONDELLA SPACCATA Abwsvescssnccessasusasae 2
14 241 301 BUNDSCHRAUBE M6X9D / HEX. SCREW M6X90

VITE begnobi.ﬂl.Cl.ﬂll.......'..ll....l. 2



2 i SEITE 48

T 1
e o )
Weowm =
AN T
% i
= s % t
I A

2 W o

ol o 5

2 U &5

[ 251

u

4

w DT > jﬂ

D= %_Mm:j) @?@i _H___

30
oo

™ ‘_"-"--—.._ o =
o ™ t. J -—\'*‘_“'-‘-:-:H‘."
¥ ¢ ,n--
3
o )
od

(060482 Jn 1~

() 205922 3:) ~t
(L ez )

==Y

N 7am))) R




	Motore Tuareg 125-87 (01).jpg
	Motore Tuareg 125-87 (02).jpg
	Motore Tuareg 125-87 (03).jpg
	Motore Tuareg 125-87 (04).jpg
	Motore Tuareg 125-87 (05).jpg
	Motore Tuareg 125-87 (06).jpg
	Motore Tuareg 125-87 (07).jpg
	Motore Tuareg 125-87 (08).jpg
	Motore Tuareg 125-87 (09).jpg
	Motore Tuareg 125-87 (10).jpg
	Motore Tuareg 125-87 (11).jpg
	Motore Tuareg 125-87 (12).jpg
	Motore Tuareg 125-87 (13).jpg
	Motore Tuareg 125-87 (14).jpg
	Motore Tuareg 125-87 (15).jpg
	Motore Tuareg 125-87 (16).jpg
	Motore Tuareg 125-87 (17).jpg
	Motore Tuareg 125-87 (18).jpg
	Motore Tuareg 125-87 (19).jpg
	Motore Tuareg 125-87 (20).jpg
	Motore Tuareg 125-87 (21).jpg
	Motore Tuareg 125-87 (22).jpg
	Motore Tuareg 125-87 (23).jpg
	Motore Tuareg 125-87 (24).jpg
	Motore Tuareg 125-87 (25).jpg
	Motore Tuareg 125-87 (26).jpg
	Motore Tuareg 125-87 (27).jpg
	Motore Tuareg 125-87 (28).jpg
	Motore Tuareg 125-87 (29).jpg
	Motore Tuareg 125-87 (30).jpg
	Motore Tuareg 125-87 (31).jpg
	Motore Tuareg 125-87 (32).jpg
	Motore Tuareg 125-87 (33).jpg
	Motore Tuareg 125-87 (34).jpg
	Motore Tuareg 125-87 (35).jpg
	Motore Tuareg 125-87 (36).jpg
	Motore Tuareg 125-87 (37).jpg
	Motore Tuareg 125-87 (38).jpg
	Motore Tuareg 125-87 (39).jpg
	Motore Tuareg 125-87 (40).jpg
	Motore Tuareg 125-87 (41).jpg
	Motore Tuareg 125-87 (42).jpg

